МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ.N"! JОо

г. Петропавловск-Камчатский « tf » мая 2020 года

О внесении изменения в часть 19 Порядка
санкционирования расходов краевых
бюджетных учреждений и краевых
автономных учреждений, источником
финансового обеспечения которых
являются субсидии, полученные в
соответствии с абзацем вторым пункта 1
статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2
Бюджетного кодекса Российской
Федерации, утвержденного приказом
~нистерства финансов Камчатского края
от 02.09.2019 Х2206

I
1. Внести в часть 19Порядка санкционирования расходов краевых ~юджетных

учреждений и краевых автономных учреждений, источником ~rHaHcoBoгo
обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствииIс абзацем
вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетноr кодекса
Российской Федерации, утвержденного приказом Министерства 1 финансов
Камчатского края от 02.09.2019 Х2 206, изменение, заменив слова «Порядком
санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств краевого
бюджета и администраторов источников финансирования дефицита краевого
бюджета, утвержденным приказом Министерства финансов Камчатского края от
27.05.2019Х2 132» словами «Порядком исполнения краевого бюджета по расходам и
источникам финансирования дефицита бюджета, утвержденным приказом
Министерства финансов Камчатского края от 30.08.2019Х2 204».

2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального
опубликования.

ПРИКАЗЫВАЮ:

ВрИО Министра С.Л. Течко